
 

2024 年 6 月 1 日 

 

オートポリス お客様 各位 

 

株式会社オートポリス 

 

オートポリス オンラインチケットサイト リニューアルのご案内 

 

 

拝啓 平素は弊社施設のご利用、ご観戦賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件、弊社ホームページにおけるチケット販売について、2024 年 6 月 1 日より一部変更し運用を開始いたしますので、お知らせ申し上げます。 

今後も皆様に、より楽しんでいただけるイベントを提供できるよう努めてまいりますので、引き続き、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 ■オートポリスホームページ上オンラインチケット販売における変更 

  オンラインチケット URL 

 

   新） https://www.cnplayguide.com/ap/ 

    ※お気に入り等にご登録の場合、URL の変更をお願い申し上げます。 

※オートポリスコースライセンス会員様向けのチケットサイトは変更ございません。 

 

  ・チケットサイトのリニューアルに伴い、オンラインチケット販売から購入される場合、お客様情報のご登録が必要となります。 

  ・お客様情報を登録いただく事で、チケット購入の度に入力が必要であった項目が一部省略することが可能となります。 

  ・ご希望のあったお客様へは、今後のイベントの券売スケジュール等のお知らせをさせていただきます。 

  

 ■変更時期 

  2024 年 6 月 1 日から 

  ・お客様情報のご登録が 6 月 1 日より可能となります。 

   オートポリス オンラインチケット内「マイページ」よりお客様情報のご登録を行っていただけます。 

  ・チケットの販売は、「スーパー耐久レース 第 3 戦」の券売を 6 月 6 日より開始する予定です。 

 

 ■お問い合わせ先 

  株式会社オートポリス 営業部 

  TEL：０９７３－５５－１１１１ （弊社営業日 08:30～17:00） 

  E-Mail：apinfo_loge@autopolis.jp 

 

 

以上 

 

https://www.cnplayguide.com/ap/

